

אנשים בגיל הזה

וקנים שחיים בדיוור מוגן ממשלתו השופנים פעמים רבות לשהירות לבה של אם הבית. פשהם מתקוממים תמיד אפשר לייחס את זה לגיל

למה קל לוולרי למכרוב לפנות לחברת "יס" כדי לברר כמה הם גובים מכל דייר כחוסטל הדיוור המוגן שבו הוא גר ביהודה העברית אינה שגורה כפיה ואין לו כוח למלח מות אך בכל זאת פנה, כי הוא לא סומך על אם הבית מהוסטל הכי רור העלה שהספוס שגובה החברה נמוד ממה שהדיירים משלמים, ובשלב מסוים הם אף קיבלו החזר זה לדבריו לכאורה סוף טוב, אבל לא מכתובת למכרוב. "היום זה טל וויזיה, מחר יהיה משהו אחר", הוא אומר, "הבעיה היא שאנחנו כמו בני ערובה של אם הבית".

בישראל יותר ממאה הוסטלים של דיוור מוגן כבעלות ממשלתית, המספקים פתרונות ליותר מ-15 אלף בני אדם שכמו למכרוב, חיים מקצבת וקנה והש' למת הכנסה. כלומר, פחות משכר המינימום, שכר החיריה שמקבלות החברות המפעילות את הוסטלים (שמסובסד על ידי משרדי השיכון והקליטה) מגיע לכאלה שקלים בתודש. ההוסטל שבו גר למכרוב הוא אחד מארבעה שמפעילה אוניברסיטת אריאל. לדבריו הוא אוניברסיטה, היא לא עושה זאת לשם רווח, אלא בשם "הוכות לסייע לאוכלוסיית גיל הזהב, בין היתר "ביצירת שדה לעבודה מעשית למחלקות באקדמיה, פתחו מים שונים".

כיוון ששכר הדירה מסובסד, חוששים הדיירים להתלונן על אם הבית, שנתפשת כבעלת כוח כלתי מוגבל. למכרוב אומר שאם הבית כחוסטל ביהודה ר"ט טה נוביקוב, ניהלה מאבק נגדו, ואף כינסה אספת דיירים כדי להכפיש אותו. הוא הגיש תלונה במשטרה (על ההתנהלות הכסד פית) והתלונן גם בפני האחראי מטעם אוניברסיטת אריאל, אך מעבר לשינוי החווה עם חברת "יס" לא נעשה דבר.

אני עוורת פה לאנשים" אמרה נוביקוב בתגובה. "כולם כאן מפירים אותי, כמה מכתבי תודה יש לי אבל אני לא יכולה לחיות אחראית אם אנשים בגיל הזהב לא יל כן בסדר בראש קרוב לוודאי שלמכרוב מתח דס מכוונת במקצועו. אינו היחיד שנתקל בנכונות לפקפק אוטומטית בכושרו השכלי בשל גילו (73), ושלא רק כחוסטל ביהודה

נוהגת אם הבית כאילו אינה חייבת דיו וחשבוה לאיש הכות הקו החם בנוסחה של עמותת "כן לוקר" אסתר טושנסקי, אומרת שתקו מוגפת במלונות מהנסטלים מכל רחבי הארץ. במקום אחד הונחה הצפת כיון כמשה יומיים, ובאחר נהגת אם הבית לנעול את השווארמס בקומת הכניסה כתום יום עבודתה. יש יותר מחלונה אחת על יחס מביה, ואת על צעקות וקללות נהיה גם מהום שבו עשתה אם הבית תעמולת בחירות אנטיסבית. טושנסקי אומרת שלמפעלים נוח להסתתר מאחורי אם הבית. דיירים מתקשרים אלינו כי אין על לחתמה צעות שם ומספר טלפון למי לפנות אם היה בזה אולי אם הבית היתה והורה דומה. היא גם מכירה את השימוש במכתב כי תודה מוזמנים כדי להדוף ב" קורת פרקטיקה שמביאה לחאת רוסיה הסובייטית, כמשטרה דווקא לקחו במלוא הרצינות את תלונתו של למכרוב, והיא נחקרת כעת במחלק הונאה מהמפעילה אוניברסיטת אריאל נמסר בתגובה, כי המקרה הזה הוא מקרה שעתה הוא פופולרי וטופל מיידית על ידי גופים מסת עמה לא הובאו לשימועו. "אני שח תלונה למשטרה ולא ידעו על סכסוך מתמשך. אם התקבל תלונה, היא תסופל באופן חפזי והממצועי ביותר", מבטיחים באוניברסיטה וולרי למכהובו הוא עדיין מחכה לתוצאות החקירה, להתיחסות מהאוניברסיטה ולמעט ככה אם אפשר.

כשהאיתי מתא הדואר שלי מעטפה מהמוסד לביטוח לאומי נחרדתו אולי רוצים לגבות חוב נשכח? לא במעטפה היה שאלון מפורט שאם אענה עליו נכונה אוכה נקצבת וימנה קצבת זקן נה? מה הם לא יודעים שאנשים בגיל עושים כפשוטו רוסעים בטרמפים לחתול אבי מל שניסה יודע שאין טעם להתלוננת עם הביטוח הלאומי כי הם תמיד צודקים או נכונות?

הטרה הון יקדש לחיים במקנה - המקום שכולם רוצים לחגוג אליו. ואת אחת לא רוצה להיות בו.

אש
זמ
מה
נור
ופ
ים
נת
לא
בין
את
לג
לבר
ורוב
ושיר
ות
ותנג
הצח
תנגד
גח נמ
לכל
המים
מזקר
שג כמד
מסורת
ת
ות זאת
לשי
ול אפ
זנה את
המפור
אם מפ
קרוב
ללקח
דיניות
צובה